
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

23.11.2022              № 3662 

 

 

Об утверждении состава Оперативного штаба по обеспечению 

общественной и экономической безопасности муниципального 

образования город Мурманск 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях обеспечения реализации на территории муниципального 

образования город Мурманск мер, предусмотренных Указом Президента 

Российской Федерации от 19.10.2022 № 757 «О мерах, осуществляемых в 

субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской 

Федерации от 19 октября 2022 г. № 756», устойчивого развития экономики 

муниципального образования город Мурманск в условиях действия санкций и 

проведения специальной военной операции, на основании постановления 

Правительства Российской Федерации от 03.10.2022 № 1745 «О специальной 

мере в сфере экономики и внесении изменения в постановление Правительства 

Российской Федерации от 30 апреля 2020 г. № 616», распоряжения Губернатора 

Мурманской области от 20.10.2022 № 325-РГ «О создании Оперативного штаба по 

обеспечению общественной и экономической безопасности Мурманской области» 

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Утвердить состав Оперативного штаба по обеспечению общественной и 

экономической безопасности муниципального образования город Мурманск 

согласно приложению к настоящему постановлению. 
 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации 

администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать размещение 

настоящего постановления с приложением на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 
 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска              Ю.В. Сердечкин 

 


